Secretaria de
Sadde

GOVERNO DO ESTADO

DE JANEIRO

Fundacédo Saude

ANEXO 12

SERVICO PUBLICO ESTADUAL

Processo n® E-08/007/1225/2019

Data: 29/05/2019

Rubrica:

FLS 5075734-2

RELACAO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

ITEM

ID
SIGA

DESCRICAO

UNIDADE

QUANT.

FS

QUANT.

FES

QUANT.
TOTAL

01

149508

COMPRESSA GAZE,TIPO: NAO ESTERIL,
MATERIAL: 100% ALGODAO, LARGURA: 23CM,
COMPRIMENTO: 25CM, NUMERO FIOS: FIO
RADIOPACO, DOBRA: 4 CAMADAS, COR:
BRANCO, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE
Cadigo do Item: 6510.015.0042
Especficagdo Complementar: Compressa cirlrgica
medindo 23 x 25 cm néo estéril

UN

36.636

1.100

37.736

02

26946

CERA OSSEA,APRESENTACAQO: TABLETE,
FORNECIMENTO: 25 G, COMPOSICAO: CERA
ABELHA, 80 %, PALMITATO ISOPROPILA, 20 %
Codigo do Item: 6515.072.0001
Especificacdo Complementar: Cera de 0sso

UN

720

720

03

60920

SISTEMA COLETOR URINATIPO: SISTEMA
FECHADO NEONATAL, CAPACIDADE:
100~150ML, GRADUACAO: PARA PEQUENOS
VOLUMES, MATERIAL COLETOR: N/D,
ACESSORIOQOS: CAMARA TRANSPARENTE
GRADUADA, FILTRO ENTRADA DE AR, ALCA
SUSTENTACAO, TUBO FLEXIVEL COM CORTA
FLUXO E CONECTOR COM PROTETOR ATOXICO,
VALVULA ANTI-REFLUXO, INJETOR Y, PINCA
ROLETE, MATERIAL TUBO: PVC FLEXIVEL
CRISTAL, COMPRIMENTO TUBO: N/D

Codigo do Item: 6515.085.0010
Especificagdo Complementar: Coletor de urina em
sistema fechado com controle de diurese horaria neonatal

UN

240

240

04

72475

KIT MONITORIZACAO INVASIVATIPO:
DESCARTAVEL, MATERIAL: CLORETO
POLIVINILA, ESTERELIDADE: ESTERIL,
COMPOSICAO: 01 TRANSDUTOR DE PRESSAO
COM DISPOSITIVO PARA FLUXO CONTINUO DE 3
ML/H, 01 EQUIPO MACROGOTAS, 01 TAMPA DE
VEDACAQO, 01 TUBO DE BAIXA COMPALCENCIA
120 CM, 01 TUDO DE BAIXA COMPLACENCIA DE
30 CM COM CONECTOR LUER, 01 TORNEIRA 3
VIAS

Codigo do Item: 6515.383.0001
Especficagdo ~ Complementar: Conjunto  tipo
monitorizag8o pressdo invasiva

UN

2.448

2.448

05

14367

SACO CADAVER,MATERIAL: POLIETILENO,
ESPESSURA: 0,25 pM, FECHAMENTO: ZIPER
FRONTAL, COR: BRANCO, DIMENSAO (L X C): 50
X 100 (PEQUENO) CM

Codigo do Item: 8105.004.0002
Especificagdo Complementar: Cobre corpo plastificado
infantil

UN

108

108

06

56886

SACO CADAVER,MATERIAL: POLIETILENO,
ESPESSURA: 0,25 uM, FECHAMENTO: ZIPER
FRONTAL, COR: BRANCO, DIMENSAO (L X C): 90
X 220 (GRANDE) CM

UN

3.104

2.000

5.104

SAUDE

#
Secretariade %
A

GOVERNO DO ESTADO
Sadce }

XzJ/ RIO DE JANEIRO

"’,‘\ Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 — 1° andar
Gaévea, Rio de Janeiro —RJ —
Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br

Brasil — CEP: 22451-000




Secretaria de

Saulde

SERVICO PUBLICO ESTADUAL

Processo n® E-08/007/1225/2019

Data: 29/05/2019  Fls.

GOVERNO DO ESTADO Rubrica: FLS 5075734-2
RIO DE JANEIRO
Fundagdo Salde
Codigo do Item: 8105.004.0005
Especificagdo Complementar: Cobre corpo plastificado
adulto
FUNDA(;AO SAUDE
Coordenacdo Geral de Armazenamento - CGA, sito a Rua Luiz Palmier, 762, Barreto — Niteroi
-RJ.
FUNDO ESTADUAL DE SAUDE

Coordenagéo Geral de Armazenamento - CGA, sito a Rua Luiz Palmier, 762,

Barreto — Niteroi — RJ.

CGA

Horario de Entrega: de 08 as 16hrs.

.. . o _q0
:’{PJ SOVARNOG DO BETADD Avenida Padre Leonel Franca, n° 248 — 1° andar

SAUD Seorstan de ‘_@ RIO DE JANEIRO Gavea, Rio de Janeiro — RJ — Brasil — CEP: 22451-000
A Tel.: 55 (21) 2334-5010 | www.fundacaosaude.rj.gov.br



