



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/1225/2019

Data: 29/05/2019 Fls. ____

Rubrica: FLS 5075734-2

Fundação Saúde

ANEXO 12

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ITEM	ID SIGA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT. FS	QUANT. FES	QUANT. TOTAL
01	149508	COMPRESSA GAZE,TIPO: NAO ESTERIL, MATERIAL: 100% ALGODAO, LARGURA: 23CM, COMPRIMENTO: 25CM, NUMERO FIOS: FIO RADIOPACO, DOBRA: 4 CAMADAS, COR: BRANCO, FORMA FORNECIMENTO: UNIDADE Código do Item: 6510.015.0042 Especficação Complementar: Compressa cirúrgica medindo 23 x 25 cm não estéril	UN	36.636	1.100	37.736
02	26946	CERA OSSEA,APRESENTACAO: TABLETE, FORNECIMENTO: 2,5 G, COMPOSICAO: CERA ABELHA, 80 %, PALMITATO ISOPROPILA, 20 % Codigo do Item: 6515.072.0001 Especificação Complementar: Cera de osso	UN	720	0	720
03	60920	SISTEMA COLETOR URINA, TIPO: SISTEMA FECHADO NEONATAL, CAPACIDADE: 100~150ML, GRADUACAO: PARA PEQUENOS VOLUMES, MATERIAL COLETOR: N/D, ACESSORIOS: CAMARA TRANSPARENTE GRADUADA, FILTRO ENTRADA DE AR, ALCA SUSTENTACAO, TUBO FLEXIVEL COM CORTA FLUXO E CONECTOR COM PROTETOR ATOXICO, VALVULA ANTI-REFLUXO, INJETOR Y, PINCA ROLETE, MATERIAL TUBO: PVC FLEXIVEL CRISTAL, COMPRIMENTO TUBO: N/D Codigo do Item: 6515.085.0010 Especificação Complementar: Coletor de urina em sistema fechado com controle de diurese horária neonatal	UN	240	0	240
04	72475	KIT MONITORIZACAO INVASIVA, TIPO: DESCARTAVEL, MATERIAL: CLORETO POLIVINILA, ESTERELIDADE: ESTERIL, COMPOSICAO: 01 TRANSDUTOR DE PRESSAO COM DISPOSITIVO PARA FLUXO CONTINUO DE 3 ML/H, 01 EQUIPO MACROGOTAS, 01 TAMPA DE VEDACAO, 01 TUBO DE BAIXA COMPALCENCIA 120 CM, 01 TUDO DE BAIXA COMPLACENCIA DE 30 CM COM CONECTOR LUER, 01 TORNEIRA 3 VIAS Codigo do Item: 6515.383.0001 Especficação Complementar: Conjunto tipo monitorização pressão invasiva	UN	2.448	0	2.448
05	14367	SACO CADAVER,MATERIAL: POLIETILENO, ESPESSURA: 0,25 μM, FECHAMENTO: ZIPER FRONTAL, COR: BRANCO, DIMENSAO (L X C): 50 X 100 (PEQUENO) CM Codigo do Item: 8105.004.0002 Especificação Complementar: Cobre corpo plastificado infantil	UN	108	0	108
06	56886	SACO CADAVER,MATERIAL: POLIETILENO, ESPESSURA: 0,25 μM, FECHAMENTO: ZIPER FRONTAL, COR: BRANCO, DIMENSAO (L X C): 90 X 220 (GRANDE) CM	UN	3.104	2.000	5.104



Secretaria de Saúde



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/1225/2019

Data: 29/05/2019 Fls. ___

Rubrica: FLS 5075734-2

Fundação Saúde

				3		
	Codigo	do	Item:	8105.004.0005		
	Especificação	Compler	nentar: Cobre	e corpo plastificado		
	adulto					

RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS

FUNDAÇÃO SAÚDE

Coordenação Geral de Armazenamento - CGA, sito à Rua Luiz Palmier, 762, Barreto - Niterói

– RJ.

FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE

CGA

Coordenação Geral de Armazenamento - CGA, sito à Rua Luiz Palmier, 762,

Barreto – Niterói – RJ.

Horário de Entrega: de 08 às 16hrs.

